
   

 
 
 

Praktikant til det multikulturelle værested Muhabet Aarhus 

  Praktikstilling til efteråret 2025 

 

Muhabet Aarhus er et værested med særligt fokus på voksne med etnisk minoritetsbaggrund. Vi arbejder for at 

modvirke isolation og ensomhed ved at tilbyde et trygt socialt fællesskab. Gæsterne i Muhabet er psykisk sårbare 

og mange lider af psykiske sygdomme som angst, depression, personlighedsforstyrrelse og skizofreni. Hovedparten 

er flygtninge, der er belastede af PTSD.  

 

Praktikstillingen  

Vi leder efter en dedikeret og selvstændig praktikant, som skal indgå i dagligdagen i værestedet. Du vil bidrage til 

at koordinere og rekruttere frivillige, koordinere og afvikle aktiviteter for husets gæster (brugere), og du vil få 

mulighed for at  bidrage til fondssøgning, afrapporteringer og lignende i samarbejde med daglig leder og 

værestedsmedarbejder. Derudover vil du indgaå i dagligdagen på lige vilkår med de øvrige medarbejdere. Det er 

vigtigt, at du synes at lige præcis vores målgruppe er spændende, og at du har lyst til det relationelle arbejde med 

husets gæster, samt at du har lyst til også at deltage i de daglige praktiske opgaver som madlavning, indkøb, 

rengøring og lignende.  

 

Arbejdsopgaver  

 

• Evt. bidrage til at søge midler til Muhabet i samarbejde med leder og evt. bidrage til afrapportering til 

fonde og/eller kommune  

• Rekruttering af frivillige samt koordinering og udvikling af frivilligaktiviteter 

• udvikling og afvikling af aktiviteter for husets gæster (brugere) 

• Relationsarbejde med gæsterne i værestedet  

• Bidrage til vores projekt ”Salam for ældre”  

• Evt. deltagelse i møder med samarbejdspartnere i kommune og NGO’ er i Århus  

• Evt. små formidlingsopgaver for husets gæster, fx politik og det danske samfund  

• Deltagelse i de daglige praktiske arbejdsopgaver i huset, sammen med øvrige ansatte og frivillige 

(madlavning, oprydning/rengøring/indkøb mv.)  

 

Din profil  

Først og fremmest synes du, at vores målgruppe er spændende, og du har lyst til at arbejde med mennesker. Du er 

velformuleret på skrift, og har mod på at tage ansvar for de arbejdsopgaver du får. Din uddannelsesbaggrund er 

ikke afgørende, men du kunne for eksempel læse antropologi, sociologi eller arabisk og islamstudier. Vi ser gerne, 

at du som menneske er moden (og derfor gerne minimum 23 år), tålmodig, imødekommende og psykisk robust.  

Praktiserer du et ekstra sprog som farsi, somalisk, kurdisk, tyrkisk eller arabisk er det en bonus, men det er ikke et 

krav.  

 



   

 

 

 

Hvad kan vi tilbyde dig?  

Hos Muhabet bliver du del af en lille skøn arbejdsplads med stor fleksibilitet, hvor vi gør meget ud af at passe på 

hinanden. Du får indblik i at arbejde med udsatte mennesker og viden om PTSD og psykisk sygdom, og så får du 

erfaring inden for fx projekt- og frivilligkoordinering og fondssøgning. Sidst men ikke mindst bliver du en del af et 

unikt fællesskab i hjertet af Århus.  

 

Praktisk  

Praktikken er ulønnet på ca. 30 timer, og gerne 4-6 måneder. Vi er fleksible i forhold til studie og studiearbejde. 

Praktikperioden og arbejdstider aftales i samarbejde mellem praktikanten og Muhabet. Har du spørgsmål, er du 

velkommen til at kontakte leder Pil Helena Grundahl på 86 18 18 12. Vi vil løbende holde samtaler så send endelig 

en ansøgning og CV afsted til info@muhabet-aarhus.dk. Alle informationer opbevares og håndteres fortroligt, samt 

slettes efter ansættelsesforløbet.  

 

Muhabet ønsker at fremme ligestilling i alle dens aspekter. Derfor opfordres alle interesserede uanset etnisk 

tilhørsforhold, religion, køn eller alder til at søge stillingen. 

Du kan læse mere om Muhabet Aarhus på www.muhabet-aarhus.dk 

 
 

https://www.muhabet-aarhus.dk/

